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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82908804J

2. Data e Regjistrimit 08/05/2018
3. Emri i Subjektit HYDROPONICS HEAVEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Kryemedhenj Rruga Kristal, Bodrumi nr.1 
siperfaqe 500 m2, Zona Kadastarle nr.2291, Pasuria 
nr.113/27-B 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti dhe tregtimi me shumice dhe pakice te 

artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, blegtoral, brenda 
dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te te 
treteve. Transport kombetar dhe nderkombetar. Blerje shitje 
te pasurive te luajteshme e te paluajteshme. Reklama, tregti, 
qeramarrje, qeradhenie, dhe leasing te pasurive te luajteshme 
dhe te paluajteshme, mallrave dhe produkteve per realizimin 
e qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te 
ngjashem me ate te shoqerise, ne Shqiperi ose jashte saj. 
Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj. Shoqeria 
mund te ndermare dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, 
financiar, qeradhenes apo dorezanesqe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Rossitza Iordanova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2018                Deri: 04/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RossitzaIordanova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HYDROPONICS HEAVEN
Telefon: 0695217312  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-769873-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849120-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.07.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 03.07.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3B4578-90CE-4832-8E24-35CEB048F68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476516E0-6B5C-4B90-A46E-95AAAC28881E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB431F5-8998-49BD-BD4C-9E808FCAC4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07AF65B-859C-4CAA-A237-68570720ADBC

